

VIEW CLEAR HOLDING ApS

Randtofte Søvej 10
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Niels Stenfeldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VIEW CLEAR HOLDING ApS

Randtofte Søvej 10

2670 Greve

Telefonnummer: 20290963

e-mailadresse: niels.stenfeldt@gmail.com

CVR-nr: 36448016

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering- og konsulentvirksomhed med fokus på informationsteknologi og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 0. Status balancerer med kr. 650.168 med en egenkapital på kr. 650.168 (efter der i året er udbetalt kr. 550.000 i udbytte som foreslået i sidste års regnskab).

Aktiviteten er alene fokuseret på det indirekte ejerskab af ClearViewTrade ApS – via selskabets ejerandele i ClearView Trade Holding ApS. Førstnævnte selskab har i regnskabsåret udvist en særdeles tilfredsstillende udvikling. Selskabet har forøget sin ejerandel, og set i dette lys er selskabets resultat tilfredsstillende.

View Clear Holding ApS er alene ejer af førnævnte kapitalandele, og forventer således at have begrænset aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	1.170.168
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-570.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	600.168
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	600.168
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	550.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	50.168
I alt		0	600.168

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		371.000	211.402
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	371.000	211.402
Anlægsaktiver i alt		371.000	211.402
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276.000	550.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		276.000	550.000
Likvide beholdninger		3.168	438.766
Omsætningsaktiver i alt		279.168	988.766
Aktiver i alt		650.168	1.200.168

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	100.000	100.000
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		50.168	50.168
Forslag til udbytte		0	550.000
Egenkapital i alt		650.168	1.200.168
Kreditinstitutter i øvrigt			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		650.168	1.200.168

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	500.000	600.168	1.200.168
Betalt udbytte			-550.000	-550.000
Egenkapital, ultimo	100.000	500.000	50.168	650.168

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2018 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2017 kr.
Kostpris primo	211.402	240.553
Tilgang	0	0
Afgang	159.598	-29151
Kostpris ultimo	371.000	211.402
Nettoopskrivninger primo	0	0
Opskrivning til indre værdi i året	0	0
Ændring af regnskabspraksis til kost-værdi	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	371.000	240.553

2. Registreret kapital mv.

Selskabets indskudskapital kr. 100.000 er fordelt på en eller flere anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. Indskudskapitalen er fuldt indbetalt. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.